MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5 / 2024 - CCAE - CA (11.00.59.07)

Nº do Protocolo: 23074.053353/2024-74
Rio Tinto-PB, 03 de Julho de 2024

O Colegiado do Curso de Administração do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,
no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1° TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 4 / 2024 - CCAE - CA (11.00.59.07).

Art. 2° DESIGNAR para compor a Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso do Curso de Administração (Biênio
2024-2026), os membros abaixo listados:

1. Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger - SIAPE: 1853959 (Presidente)
2. Thales Batista de Lima - SIAPE: 2890893 (Membro da Comissão)
3. Júlio Afonso Sá de Pinho Neto - SIAPE: 774857 (Membro da Comissão)

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação com efeitos retroativos a 09/04/2024.

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 17:04 )
SAULO EMMANUEL VIEIRA MACIEL
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1548350

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 5, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/07/2024 e o código de verificação:

410f06e2be

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf